RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE BOLSA PARA O PROJETO DE
EXTENSÃO “IF'Arte: Iniciação Musical e Performance Coletiva em Educação Musical pelo IFPR

Campus Assis Chateaubriand”, CAMPUS ASSIS CHATEAUBRIAND – EDITAL No 06/2023 – EDITAL
UNIFICADO DE EXTENSÃO - PIAE/PIBEX 2023

A coordenação do projeto de extensão “IF'Arte: Iniciação Musical e Performance Coletiva em Educação
Musical pelo IFPR Campus Assis Chateaubriand”, Campus Assis Chateaubriand, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final do processo de seleção de bolsista de acordo com a
chamada interna específica do Edital nº 06/2023 - Edital Unificado de Extensão - PIAE/PIBIEX 2023:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATA(O) PONTUAÇÃO FINAL
1º EVANDRO BRITTI SERAFIN 10

2º FELIPE VOLPATO COCO 9

O candidato classificado em 1° lugar deve providenciar todas as documentações mencionadas no item
3 da Chamada Interna n. 01- Edital 06/2023 e entregar à coordenação do projeto até o dia 15 de agosto
de 2023.

Assis Chateaubriand, 10 de agosto de 2023.

Professores Josiane Paula Maltauro e Everaldo Lorensetti

https://sei.ifpr.edu.br/sei/modulos/pesquisa/md_pesq_documento_consulta_externa.php?9LibXMqGnN7gSpLFOOgUQFziRouBJ5VnVL5b7-UrE5TUF2Dr48qB7UADKbBk8GQLJ4KiLMufV81PYethuzeaH4KngdFFo4-zaKE7nSITCyg70u-pJ0b_cWfepPHNVt4K&_ga=2.255961355.1289054244.1690898539-640845091.1677846970